PREFEITURA MUN. DE POÇO VERDE



GABINETE DO PREFEITO



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE GABINETE DO PREFEITO

DECRETO 220/2017 DE 31 DE JULHO DE 2017

Exonera a pedido, ocupante de cargo em comissão e dá outras providências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o *Artigo 61, Inciso XI da Lei Orgânica* deste município de Poço Verde.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a servidora ANA CLÁUDIA ABREU MENDES DE OLIVEIRA, R.G. 3.287.315-8 SSP/SE, do Cargo em Comissão de Secretária Municipal de Desenvolvimento Comunitário, Assistência Social e do Trabalho, Símbolo CCE-01, a partir de 31 de julho de 2017.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias.

Art. 4° - Cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde, em 31 de julho de 2017.

Travessa da Liberdade, 15 - Centro - CEP 49.490-000 | Poço Verde/SE CNPJ: 13.106.935/0001-07 | 79 3549-1946 E-mail:gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br www.facebook.com/governopv

Prefeito Municipal

Gestor: - Endereço: TRAVESSA DA LIBERDADE Nº: 15, Bairro CENTRO CEP: 49.490-000 POÇO VERDE/SE